
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862304

Prodej rodinného domu, 60 m², Kopidlno, ul. Jičínská
Jičínská, 50732, Kopidlno

1 890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Nováková Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 60 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný řadový dům v klidné části města Kopidlno, pouhých pár minut
cesty od Jičína. Nemovitost se nachází na pozemku o celkové velikosti 486 m², užitná plocha domu je 60 m². Dům je
před rekonstrukcí, což poskytuje novým majitelům skvělou příležitost přizpůsobit si interiér dle vlastních představ.
Objekt se skládá z obývacího pokoje, ložnice, kuchyně a koupelny, dále garáž, kde by bylo možné případně rozšířit
obytný prostor. Nabízí také potenciál k vybudování půdy pro ještě více místa. Nemovitost má zahradu, která poskytuje
dostatek soukromí a prostoru pro relaxaci na čerstvém vzduchu. Konstrukce je z cihly. Tento dům čeká na to, aby
získal nový šarm a stal se útulným domovem. Nechte se inspirovat možnostmi, které tento dům nabízí a začněte
plánovat svůj nový život v Kopidlně. Více se dozvíte na osobní prohlídce, budeme se na Vás těšit.


